Credo.

Offertorium Ps. 65, 8-9 et 20 Benedícite, gentes, Dóminum Deum nostrum, et obaudíte vocem laudis ejus: qui pósuit ánimam meam ad vitam, et non dedit commovéri pedes meos: benedictus Dóminus, qui non amóvit deprecationem meam, et misericórdiam suam a me, allelúja.

Secreta

SÚSCIBE, Dómine, fidélium preces cum oblationibus hostiárum: ut, per haec piae devotiónis offícia, ad caeléstem glóriam transeámus. Per Dóminum.

Praefatio Paschalis, in qua dicitur: in hoc potíssimum gloriósius praedicáre.

Communio Ps. 95, 2 Cantáte Dómino, allelúja: cantáte Dómino, et benedícite nomen ejus: bene nuntiáte de die in diem salutáre ejus, allelúja, allelúja.

Postcommunio

TRÍBUE nobis, Dómine, caeléstis mensae virtute satiátis: et desideráre quae recta sunt, et desideráta percípere. Per Dóminum.

IN LITANIIS MAJORIBUS ET MINORIBUS

In Litaniis majoribus in Festo S. Marci Evangelistae, vel, si hoc Festum in diem Paschae inciderit, Feria IIII sequenti, Statio ad S. Petrum. Et in minoribus ante Ascensionem: Feria II Rogationum, Statio ad S. Mariam majorem; Feria IIII, Statio ad S. Joannem in Laterano; Feria IV, Statio ad S. Petrum.

* In Litaniis tam majoribus quam minoribus, si facienda sit Processio, canitur ad Processionem sequens Missa, sine Commemoratione Officii diei, juxta Rubricas, et absque Credo, etiam in Dominica; non omessa tamen in Choro Missa conventuali de Officio Duplici I vel II classis, quod ea die celebretur, aut de occurrenti Octavae Paschae. Si tamen in ecclesia habeatur unica Missa, ad Processionem dicitur quidem Missa de Rogationibus, sed in ea fit Commemoratio Officii ea die celebrati; si tamen Officium fuerit Duplex I classis, in casu dicitur Missa de die cum Commemoratione de Rogationibus.

* Feria autem II Rogationum, si Officium fuerit de Feria aut de die infra Octavam communem, etiam si non fiat Processio, dicitur pariter sequens Missa conventualis; secus, si Officium fuerit de Officio Duplici vel de Festo Semiduplici, dicuntur duae Missae conventuales. Missae autem privatae ad libitum dici possunt de Officio diei, vel de Feria, juxta Rubricas.

* Feria vero IIII, si Officium fuerit de Feria, pariter sequens dicitur Missa sine Glória in excélsis, quamvis a d Matutinum dictum sit Te Deum; si autem Officium fuerit de Festo, etiam Simplici, Missa dicitur de eo, cum Commemoratione Rogationum; sed si fiat Processio, serventur Rubricae.

* Idem servatur quoad Commemorationem de Rogationibus Feria IV in Vigilia Ascensionis; sed in ea non dicitur Missa de Rogationibus nisi ad Processionem, ut supra.

* In omnibus autem Litaniarum diebus semper fit Commemoratio Rogationum in omnibus Missis privatis quae non sint Defunctionum; et etiam in Missis solemnibus vel cantatis, nisi celebretur Missa in cantu vel

Introitus **Ps. 17, 7**

EXAUDÍVIT de templo sancto suo vocem meam, allelúja: et clamor meus in conspéctu ejus, introívit in aures ejus, allelúja, allelúja. **Ps. ibid., 2-3** Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus. **V/. Glória Patri.**

* In hac Missa non dicitur Glória in excélsis, neque Credo.

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui in afflictiónē nostra de tua pietáte confídimus ; contra advérsa ómnia, tua semper protectióne muniámur. Per Dóminum nostrum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

* Infra Octavam Paschae dicitur tantum Oratio contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa, ut supra.

Léctio Epístolae beáti Jacóbi Apóstoli.

Jac. 5, 16-20

CARÍSSIMI: Confitémini altérutrum peccáta vestra, et oráte pro ínvicem, ut salvémini: multum enim valet deprecátio justi assídua. Elías homo erat símilis nobis passíbilis: et oratióne orávit ut non plueret super terram, et non pluit annos tres, et menses sex. Et rursum orávit: et caelum dedit pluviam, et terra dedit fructum suum. Fratres mei, si quis ex vobis erráverit a veritáte, et convérterit quis eum: scire debet, quóniam qui convérti fécerit peccatórem ab erróre viae sua, salvábit ániam ejus a morte, et opériet multitúdinem peccatórum.

Allelúja . **V/. Ps. 117, 1** Confitémini Dómino, quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia ejus.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 11, 5-13

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Quis vestrum habébit amícum, et ibit ad illum média nocte, et dicet illi: Amíce, cómoda mihi tres panes, quóniam amícus meus venit de via ad me, et non hábeo quod ponam ante illum: et ille deíntus respóndens, dicat: Noli mihi moléstus esse, jam óstium clausum est, et púeri mei mecum sunt in cubíli, non possum súrgere, et dare tibi. Et si ille perseveráverit pulsans: dico vobis, etsi non dabit illi surgens, eo quod amícus ejus sit, propter improbitátem tamen ejus surget, et dabit illi quotquot habet necessários. Et ego dico vobis: Pétite, et dábitur vobis: quaérите, et inveniétis: pulsáte, et aperiétur vobis. Omnis enim qui petit, áccipit: et qui quaerit, ínvenit: et pulsánti aperiétur. Quis autem ex vobis patrem petit panem, numquid lápidem dabit illi ? Aut pisces: numquid pro pisce serpéntem dabit illi ? Aut si petíerit ovum: numquid pórriget illi scorpiónem ? Si ergo vos, cum sitis mali, nostis bona data dare filiis vestris: quanto magis Pater vester de caelo dabit spíritum bonum peténtibus se ?

Offertorium Ps. 108, 30-31 Confitébor Dómino nimis in ore meo: et in médio multórū laudábo eum, qui ástitit a dextris páuperis: ut salvam fáceret a persequéntibus ániam meam, allelúja.

Secreta

HAEC múnera, quaésumus, Dómine, et víncula nostraræ pravitatis absolvant, et tuae nobis misericórdiae dona concílient. Per Dóminum nostrum.

Praefatio Paschalis, juxta Rubricas.

Communio **Luc. 11, 9-10** Pétite, et accipiétis: quaérите, et inveniétis: pulsáte, et aperiétur vobis: omnis enim qui petit, áccipit: et qui quaerit, ínvenit: et pulsánti aperiétur, allelúja.

Postcommunio

VOTA nostra, quaésumus, Dómine, pio favóre proséquere: ut, dum dona tua in tribulatióne percípimus, de consolatióne nostra in tuo amóre crescámus. Per Dóminum.

**IN VIGILIA
ASCENSIONIS**

* Hodie, ubi adsit obligatio Chori, si celebretur Officium Duplex, non tamen I classis, aut Festum Semiduplex, tres dicuntur Missae conventuales, prima post Tertiam de Officio diei, altera post Sextam de Vigilia, tertia post Nonam de Rogationibus ad Processionem, juxta Rubricas. Si vero non fiat Processio, de Rogationibus fit Commemoratio in Missa Vigiliae. Sin autem Officium factum fuerit de Duplici I classis, non fit de Vigilia, sed tantum de Rogationibus. Si tandem Officium fuerit de Vigilia, de ea, juxta Rubricas, dicitur Missa conventionalis ; sed, si habeatur Processio, Missa Rogationum non omittitur.

Introitus **Isai. 48, 20**

VOCEM jucunditatis annuntiáte, et audiátur, alleluja: annuntiáte usque ad extrémum terrae: liberávit Dóminus pópulum suum, alleluja, alleluja. **Ps. 65, 1-2** Jubiláte Deo, omnis terra, psalmum dícite nómini ejus: date glóriam laudi ejus. **V/. Glória Patri.**

Et dicitur Glória in excélsis.

Oratio

DEUS, a quo bona cuncta procédunt, largíre supplícibus tuis: ut cogitémus, te inspiránte, quae recta sunt ; et, te gubernánte, éadem faciámus. Per Dóminum.

2a de Rogationibus Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui in afflictiónē nostra de tua pietáte confídimus ; contra advérsa ómnia, tua semper protectióne muniámur. (Per Dóminum).

3a de S. Maria Concéde (Tabula Orationum).

* In ecclesiis autem collegiatis, ubi dicitur alia quoque Missa de Rogationibus, 2a Oratio erit de S. Maria ; 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios.

Ephes. 4, 7-13

FRATRES: Unicuíque nostrum data est grátia secúndum mensúram donatiónis Christi. Propter quod dicit: Ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem: dedit dona homínibus. Quod autem ascéndit, quid est, nisi quia et descéndit primum in inferiores partes terrae ? Qui descéndit, ipse est et qui ascéndit super omnes caelos, ut impléret ómnia. Et ipse dedit quosdam quidem apóstolos, quosdam autem prophétas, álios vero evangélistas, álios autem pastóres, et doctóres, ad consummatiōnem sanctórum in opus ministérii, in aedificatiōnem córporis Christi: donec occurrámus omnes in unitátem fidei et agnitiónis Fílli Dei, in virum perféctum, in mensúram aetátis plenitúdinis Christi.